関東営業所移転のご挨拶

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて このたび弊社関東営業所は下記の通り移転することと致しました

これを機に 社員一同気持ちを新たに皆様のご愛顧にお応え出来ますよう

最善を尽くして参る所存でございますので 今後とも倍旧のご愛顧の程宜しくお願い

申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬 具

令和５年１２月吉日

東日本セキスイ商事株式会社

代表取締役社長 佐藤 孔章

記

新住所 〒３３０-０８５４

 埼玉県さいたま市大宮区桜木町４-３３３-１３

大同生命さいたま大宮ビル１１階

※JR 大宮駅 西口から徒歩約１０分

電話番号

FAX 番号

０４８-６５０-２０１５

０４８-６５０-２０３５

 ※電話番号、FAX 番号は変更ございません。

業務開始日 令和６年１月４日（木）

以上